Протокол об итогах

закупа способо" ,unpo,u u,*овых пр9дложониЙ

<11> мая 2023 г,

','*;
нl пхв ,,.г*lrгаJrскrя lle'.I.pltJlb^rrl psйolr'att бо.rlьница''

-
ГОСУДаРСrВеННtlГtt У.ЧРеlКДеНИЯ "УПРаЫrеННе

Нffi"#ЖJ
" " ^' " "":;;*:Г"

*" "

Iit;i_.1"*,iЁ",й;

;;;;;," "т;;r*
*
":";*"

1 0 постановле;;;

об угвержлении правил организации и проведения закупа лекарстu.""О'* ao'oi'u' *'o"u""'n"x ИЗДеЛИЙ И СПеЦИаJIИЗИРОВаННЫХ

лечебных продукюв " о";;; гарантированного объема бесплатной медИЦИНСКОй ПОМОЩИ' ДОПОЛНИТеЛЬНОГО
ОбЪеМа МеДИЦИНСКОЙ

помощИ для лиц, содержащихся в следстtJенных изоляторах и учреждениях raопо"по-п,попнительной
(пеншrcнциарной) системы, за

счет бюджетных средств и (или) в системе об"-r"пr"о.о социаJrьного ,ao",t"na*oao сФмования, фармацевтических услуг и

призliании угратив'Uими .;r,;;;;-о"- o.r.-,"o ro^""r.n".ruu p."nyonr-" *;; (ДаЛее - ПРаВИЛа 375) СОСТаВИЛИ <ПРОТОКОЛ

итогов закупD), в точеllие о"""r" п-"поuрных дней "
оurо, aчu"о,u"НИЯ ПРИеМа uБ"* ПРеДlОЖеНИЙ (ВСКРЫТИе КОНВеРТОВ 1l'05'2023

г).

l. llaиMertot}aIlиc и краткое оllисаllие тOваров

;tpемилЛиoПsДвеcтllсемьдeсятпятьтьtсячтенге,нGпьтиьlн).
i,i#Тi,;ii;;n ,uu*p", , i-, up, l: ll1{зji 1?;" n Mo'ellTa подачи заявки заказчиком,

rfi lT:IlHl Jli]li" J

"

ЁiХl.Ы ;;Hl"# ;;;, с Mo'el tTa подач и зая вки заказчиком

2,,[J,а,га и время llpctlcTaI}JlcllHя llcllolJыx ttрсдLltl;ксttий:

- Иtl <llаурызбсв>, l0,05,2023г" l0:40ч,

3, Поставщики, lIрисугствовавшне пр_и_процедуре вскрытия цеllовых предлоiкений: нет,

4. руковолствуяс, i;;";; l0 правпгз?5, op.i,,n,,*,oi закупа/заказчик запроса цеповых предлоrкений, решил:

Вurучас'когДВl}закуltесltособ<lм]апрOсецеttoВl'lхllрсД.rlоrкеllийIlриltимаетучастиеоДиппотенциалыlый
Il0с'г8l]lllик!llсll0ВOеItрсДJloжеllиенДOкум0ll,гыкOт,орогОIlреДстаt}Jlеllыu.оо'u..,..'uппспуПКгомl4lнастояшихПравил'
зака]чиК или ()ргtllизаТ0[) знкуrlа IlриllимаlO.Г pelllellиc u upnrr,r,rnn такого потеIlЦиальпог0 lIоставщика победителем з8купд:

Гlризнать Победителем по лоту Nчl - ИП к[lаурызбев>,

ПризнатЬ закуп пО лоту Nч2 несостоявшимся ввидJ отсугствия ценовых продложений,

lб
--п
r a,, urлal, а l uсуларст ве н н ы х

зuoynon - Аблилласва Сurrлуrаш

Лаrчик SpO2 5 l 2l' с кабелем лля

::.;,:.;; ,,no
^,,,,uooro

IMl;('8/lUi l2 з15 000,00

Прелседате.ль кOмиссии

g d*o/+*ЗалБr*^*ч Преdсеdаmем

йФ'
Секрепарь комuссuu

Болатхаltовна

Т;аБ-lкносmц Ф,И,О,
llоопц7Z/

комuссuя в соспuве:

члеtt комuссuu
сатбаевша